
 

平成 28年 11 月吉日 

会員各位 

 

広告掲載ならびに協賛金のお願い 

第 2回食品科学研究のための基礎セミナー 

 
 

日本食品化学学会 

担当理事 穐山 浩 

   
 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は日本食品化学学会の活動に種々ご支援を

下さいまして厚くお礼申し上げます。 

このたび本学会では、「食品科学研究のための基礎セミナー」を平成 29 年 1 月 21 日(土)に食品衛

生センター内（東京都渋谷区神宮前 2-6-1）において開催することとなりました。本セミナーは、食

品に関連する企業、大学、公的試験研究機関等で実験／試験に関わる研究者ならびに開発者を対象と

して、研究の重要性、研究者としての考え方や方法論の基礎／応用について共に学ぶことを主眼とし

ています。 

つきましては，本セミナーを円滑に開催致しますため，貴社にセミナー要旨集への広告掲載ならび

に協賛金の協力をお願いする次第でございます。何卒ご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

1. 広告掲載料〔モノクロ（A4判）〕 

・普通面（後付）1頁. 30,000 円 

※掲載順序については、当方で決めさせて頂きます。  

２. 協賛金 金 額： １口 20,000 円 

３. 申込締切 2016 年 12 月 16 日(金)  

４．申込方法 裏面の申込書もしくは本学会ＨＰ(http://www.jsfcs.org/)より申込書をﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞし

て頂き、e-mail もしくは FAX にてお申し込み下さい。 

５. 広告１頁，協賛金１口に付きお 1人様の参加費を無料とさせて頂きます。 

６．問合せ先： 日本食品化学学会事務局 e-mail：shokuhinkagaku@jsfcs.org 

担当：森本・岡山   TEL:06-6333-0521   FAX:06-6333-3437  

 

 

以上 

 

http://www.jsfcs.org/
mailto:shokuhinkagaku@jsfcs.org


 

宛先：日本食品化学学会事務局  

 

E-mail：shokuhinkagaku@jsfcs.org もしくは  FAX：06-6333-3437 

 

 

第 2回食品科学研究のための基礎セミナー 

広告掲載および協賛金 申込用紙 
 

 

貴社名  

御住所 
〒 

 

御担当者  

御連絡先 

Tel: 

Fax: 

E-mail: 

広告掲載 

広告掲載を申込みます 

     30,000 円（1頁） ×    頁  （合計       円） 

協賛金 
協賛金を申込みます 

     20,000 円（1口） ×    口  （合計       円） 

請求書 ①必要です（  ）    ②必要ありません(  ） 

通信欄 

 

 

 
 

mailto:shokuhinkagaku@jsfcs.org

